

Kingster ApS

Håndværkervej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 36 52 58

Årsrapport

30. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Daniel Diness Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 30. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingster ApS Håndværkervej 24 7000 Fredericia
	E-mail: daniel@temashop.dk
	CVR-nr.: 43 36 52 58
	Stiftet: 30. juni 2022
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Daniel Diness Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Temashop ApS, Fredericia

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	18.476
Resultat af primær drift	5.346
Finansielle poster, netto	-114
Årets resultat	3.935
Balance:	
Balancesum	47.597
Investeringer i materielle anlægsaktiver	22
Egenkapital	17.844
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	-6.945
Investeringsaktivitet	-187
Pengestrømme i alt	-7.132
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	52
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	326,2
Soliditetsgrad	20,4
Egenkapitalforrentning	12,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Kingster ApS's aktivitet består af online handel med udklædning, festartikler og gaver samt beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, som har påvirket indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Koncernen er etableret pr. 30. juni 2022 og overskud af datterselskab er for koncernen indregnet for den periode. Vedrørende moderselskabet er overskud af datterselskab indregnet for hele 2022.

Datterselskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med søsterselskabet Temashop Nordic ApS, som led i at optimere koncernstrukturen. Selskabet har dermed online handel i Danmark, Sverige, Norge og Finland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -26.027 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.656.763 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 18.475.882 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.935.383 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer i 2023 en nedgang i efterspørgslen på en række produktgrupper på grund af den samfundsøkonomiske situation. Til trods for det er forventningen at vækste 10% via en øget markedsføringsindsats og et bredere produktsortiment, dog med en bruttoavance som er 10-15% lavere end 2022.

Det forventes at årets resultat for koncernen for det kommende år, vil være højere end indeværende års resultat - forventet ca. 13,5 mio. kr.

Videnressourcer

Koncernen er ikke afhængig af specielle vidensressourcer.

Miljøforhold

Koncernen har i det forgange år haft stor fokus på CSR og vil fortsat have det i 2023. Der er investeret i energioptimering, ligesom der er øget fokus på genanvendelse af materialer. Der er større fokus på at source produkter, der laves af genanvendt materiale eller FSC mærket. Derudover arbejdes der løbende på at fjerne overflødig indpakning på produkter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har sin egen handelsplatform, der løbende udvikles og tilpasses, hvorved salgs- og indkøbsprocessen automatiseres.

Ledelsesberetning

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Online handel sker i det enkelte lands lokale valuta.

Derudover vurderes koncernen ikke at have væsentlige valutarisici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabs afslutning, som har betydning for virksomhedens fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	Modervirksomhed 30/6 2022 - 31/12 2022 kr.	Koncern 30/6 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	-26.027	18.475.882
1 Personaleomkostninger	0	-12.414.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-715.826
Resultat af primær drift	-26.027	5.345.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.823.131	0
Andre finansielle indtægter	0	212.962
Øvrige finansielle omkostninger	-185.683	-326.485
Resultat før skat	9.611.421	5.232.307
2 Skat af årets resultat	45.342	-1.296.924
3 Årets resultat	9.656.763	3.935.383
Koncernens resultat fordeler sig således:		
Anpartshavere i Kingster ApS		615.987
Minoritetsinteresser		3.319.396
		3.935.383

Balance

Aktiver	Modervirkso mhed	Koncern
Note	31/12 2022	31/12 2022
	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	382.872
5 Goodwill	0	1.541.123
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.923.995</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	872.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>872.250</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.657.325	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.657.325</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.657.325</u>	<u>2.796.245</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	18.422.023
Forudbetalinger for varer	0	94.955
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.516.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.177.260
8 Udskudte skatteaktiver	0	31.712
Tilgodehavende selskabsskat	2.430.193	0
Andre tilgodehavender	0	11.187.529
9 Periodeafgrænsningsposter	0	388.986
Tilgodehavender i alt	<u>2.430.193</u>	<u>12.785.487</u>
Likvide beholdninger	<u>33.961</u>	<u>13.498.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.464.154</u>	<u>44.800.915</u>
Aktiver i alt	<u>28.121.479</u>	<u>47.597.160</u>

Balance

Passiver		Modervirkso mhed	Koncern
<u>Note</u>		31/12 2022 kr.	31/12 2022 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.823.131	0
	Overført resultat	-166.368	9.656.793
	Egenkapital før minoritetsinteresser	9.696.763	9.696.793
10	Minoritetsinteresser	0	8.147.284
	Egenkapital i alt	9.696.763	17.844.077
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	16.019.865	16.019.865
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.019.865	16.019.865
11	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	893.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.243.649
	Gæld til tilknyttede virksomheder	389.057	0
	Selskabsskat	1.995.794	1.995.794
	Anden gæld	0	600.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.404.851	13.733.218
	Gældsforpligtelser i alt	18.424.716	29.753.083
	Passiver i alt	28.121.479	47.597.160
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		
14	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	5.721.411	4.827.888	10.589.299
Resultatandel	0	0	3.935.382	0	3.935.382
Minoritetsinteresser	0	0	0	3.319.396	3.319.396
	40.000	0	9.656.793	8.147.284	17.844.077

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	9.823.131	-166.368	9.656.763
	40.000	9.823.131	-166.368	9.696.763

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	Koncern 30/6 2022 - 31/12 2022 kr.
Årets resultat	3.935.383
15 Reguleringer	2.270.935
16 Ændring i driftskapital	-7.979.426
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.773.108
Renteindbetalinger og lignende	212.962
Renteudbetalinger og lignende	-255.730
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.815.876
Betalt selskabsskat	-5.128.708
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-6.944.584
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-215.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-22.181
Salg af materielle anlægsaktiver	50.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-187.181
Ændring i likvider	-7.131.765
Likvider primo	19.736.814
Likvider ultimo	12.605.049
Likvider	
Likvide beholdninger	12.605.049
Likvider ultimo	12.605.049

Noter

	Modervirkso mhed 30/6 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>	Koncern 30/6 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	11.469.555
Pensioner	0	805.234
Personaleomkostninger i øvrigt	0	139.437
	<u>0</u>	<u>12.414.226</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>52</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.342	1.440.761
Årets regulering af udskudt skat	0	-143.837
	<u>-45.342</u>	<u>1.296.924</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.823.131
Disponeret fra overført resultat		<u>-166.368</u>
Disponeret i alt		<u>9.656.763</u>

Noter

	Modervirkso mhed 31/12 2022 kr.	Koncern 31/12 2022 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	0	12.174.571
Afgang i årets løb	0	-10.034.405
Kostpris ultimo	0	2.140.166
Af- og nedskrivninger primo	0	-11.233.035
Årets afskrivninger	0	-558.664
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	10.034.405
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.757.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	382.872
5. Goodwill		
Kostpris primo	0	331.750
Tilgang i årets løb	0	1.565.561
Kostpris ultimo	0	1.897.311
Af- og nedskrivninger primo	0	-204.545
Årets afskrivninger	0	-151.643
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-356.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.541.123

Noter

	Modervirkso mhed 31/12 2022 kr.	Koncern 31/12 2022 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	4.538.398
Tilgang i årets løb	0	22.181
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris ultimo	0	4.510.579
Af- og nedskrivninger primo	0	-3.503.587
Årets afskrivninger	0	-140.575
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	5.833
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-3.638.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	872.250

Noter

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	15.834.194	0
Kostpris ultimo	15.834.194	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.958.187	0
Opskrivninger ultimo	9.958.187	0
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-135.056	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-135.056	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.657.325	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.215.505	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.350.561	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kingster ApS kr.
Temashop ApS, Fredericia	75 %	19.311.551	13.277.583	25.657.325
		19.311.551	13.277.583	25.657.325

8. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	0	-112.125
Udskudt skat af årets resultat	0	143.837
	0	31.712

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodisering består af forsikring, leasingydelse og andre omkostninger, som er forudbetalt.

Noter

	Modervirkso mhed 31/12 2022 kr.	Koncern 31/12 2022 kr.
10. Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser primo	0	4.827.888
Andel af årets resultat	0	3.319.396
	0	8.147.284

11. Gældsforpligtelser

Koncern og modervirksomhed

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	16.019.865	0	16.019.865	16.019.865
	16.019.865	0	16.019.865	16.019.865

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 893 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	18.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177
Immaterielle anlægsaktiver	1.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 507 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.462 t.kr.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

14. Nærtstående parter

Transaktioner

Der foregår transaktioner med moderselskabet på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern 30/6 2022 - 31/12 2022 kr.
15. Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	715.826
Andre finansielle indtægter	-212.962
Øvrige finansielle omkostninger	326.485
Skat af årets resultat	1.296.924
Øvrige reguleringer	144.662
	<u>2.270.935</u>
16. Ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	-1.398.615
Ændring i tilgodehavender	1.466.357
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-8.047.168
	<u>-7.979.426</u>